
TA CÂMARA MUNICIPAL DE 

eo BLICADO 
Emao2z/24/ 

  

  
  

PORTARIA Nº 017, de 02 de janeiro de 2023. 

Quilac'a Mº da Silva S. Alves 
SECRETÁRIA 

Mat, 047.1 

A Presidente da Câmara Municipal dos Vereadores de Tabira, Estado de 
Pernambuco, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do 
Município e o art. 5º do Regimento Interno desta Casa Legislativa: 

RESOLVE: 

Art. 1º - NOMEAR os Membros das Comissões Permanentes da Câmara 

Municipal de Vereadores de Tabira-PE, para o Exercício de 2023. 

Abaixo compostas: 

COMISSÃO PERMANENTE DE JUSTIÇA E REDAÇÃO 

PRESIDENTE: Edmundo Dantêz Cordeiro Barros 

RELATOR: João Vianey Bezerra Justo 
MEMBRO: Gabriel Kleber Pereira de Melo 

COMISSÃO PERMANENTE DE FINANÇAS E ORÇAMENTO 

PRESIDENTE: José Carlos Menezes 

RELATOR: lima Rocha Cordeiro de Souza 

MEMBRO: Valdeir Tomé da Silva 

COMISSÃO PERMANENTE DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIAS SOCIAL 
PRESIDENTE: Antonio Eraldo Costa Moura 
RELATOR: lima Rocha Cordeiro de Souza 
MEMBRO: Mº do Socorro v dos Santos Monteiro 

COMISSÃO PERMANENTE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 

PRESIDENTE: Edmundo Dantêz Cordeiro Barros 
RELATOR: João Vianey Bezerra Justo 
MEMBRO: Djalma Nogueira Sales 

Rua José Justo dos Santos, 36 | Centro| Tabira-PE | Cep. 56.780-000 
Telefone: (87) 3847-1666 E-mail: camaradetabiraQOgmail.com 

CNPJ: 11.463.213/0001-76

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/59-20240118100221.pdf

assinado por: idU
ser 283                     



CÂMARA MUNICIPAL DE 

/ ABIRA 
CASA EDUARDO DOMINGOS DE LIMA 

  

COMISSÃO PERMANENTE DE TEMÁTICA DOS DIREITOS HUMANOS E ÉTICA 

PRESIDENTE: José Carlos Menezes 

RELATOR: Antonio Eraldo Costa Moura 
MEMBRO: Gabriel Kleber Pereira de Melo 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, Revogadas 
às disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e Cumpra-se. 

  

Valdemir Nógueira do Amaral Filho 
Presidente 

R Nº sgãe 
* Er 

Ad e q ; 

AS 

Rua José Justo dos Santos, 36 | Centro| Tabira-PE | Cep. 56.780-000 
Telefone: (87) 3847-1666 E-mail: camaradetabiraQ)gmail.com 

CNPJ: 11.463.213/0001-76

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/59-20240118100221.pdf

assinado por: idU
ser 283                     


